
ご担当者様各位 

 

役員変更のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

さて 去る取締役会において役員を選任し下記のとおり就任いたしましたので

ご報告いたします。 

今後は役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので

今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和６年１０月 

  株式会社サンエルフ 

   代表取締役社長 栗嵜嗣美 

記 

代表取締役会長 栗嵜重嗣 

代表取締役社長 栗嵜嗣美 

なお取締役原由美子は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げます。 

以上 


